736, 785. 
Oleastren., 315. 
Ondoën., 662. 
Ootacamunden., 321. 
Opolien., 515, 657. 
Oranen., 785. 

P 

Pachistana (Resp.), 598, 
653. 

Paderbornes, 341. 
Pagadianen., 274. 
Palen., 736. 
Pampilonen., 62. 
Paramariboën., 73. 
Paula lfonsanen., 10. 
Pauzeren., 243. 
Perusin., 667. 
Petriculan., 516. 
Pharaonen., 516. 
Phelbesian., 784. 
Phoenicen., 14. 
Pictavien., 784. 
Pinerolien., 516. 
Pinhelen., 314. 
Pisan., 80. 
Pistorien., 645. 
Placentin., 78. 
Popayanen., 63. 
Portalegren, in Brasilia, 

186. 

Portus Elizabethen., 647. 
Portus Ludovici, 578. 
Portus Nationalis, 243. 
Portus Victoriae, 276. 
Portus Victoriae seu Sey-

cellarum, 743. 
Praetorien., 8. 
Privernen. et Setin., 314. 
Providentien., 62. 
Punien., 737. 
Pusanen., 322. 

O 
Queenstovnen., 321. 
Quercopolitan., 470. 
Quicen., 784. 
Quinque Ecclesien., 69. 

R 

Raipuren., 418. 
Raleighien., 61, 271. 
Ranchien., 5. 
Rarotongan., 556, 558. 
Ratisbonen., 392, 668. 
Rheginen., 280. 
Rigen, et Liepaien., 737. 
Roma, 16, 23, 43, 46, 188, 

198, 206, 212, 292, 344, 
347, 357, 370, 424, 425, 
432, 487, 615, 623, 631, 
634, 675, 678, 683, 688, 
712, 763, 768, 772, 773. 

Roman., 221, 254, 329, 396, 
454, 649, 694. 

Rosarien., 242, 315. 
Ruanden. (Resp.), 724, 744. 
Rubicen., 392. 
Rumbeken., 648. 
Ruremonden., 242. 
Rustenburgen., 8, 74. 
Rutengen., 322. 

S 

Sadabandeiropolitan., 243. 
Salten., 316. 
Sanctae Iustae, 62. 
Sanctae Luciae, 692. 
Sanctae Mariae, 553. 
Sanctae Mariae Angelo

rum, 64. 
Sanctae Rosae de Osos, 

548. 
Sanctae Rosae in Argen

tina, 453. 
Sancti Andreae et Provi

dentiae, 322. 
Sancti Bonifacii, 736. 

Sancti Caroli in Venetiola, 
392, 541. 

Sancti Ferdinandi, 515. 
Sancti Ferdinandi Apuren., 

453. 
Sancti Iacobi in Chile, 379. 
Sancti Ioannis Baptistae 

Curitiben. Ucrainorum, 
411. 

Sancti Ludovici, 392. 
Sancti Ludovici in Mara

gnano, 12. 
Sancti Ludovici Potosien., 

516, 785. 
Sancti Marci in Guatima-

la, 62. 
Sancti Maronis Detroiten., 

413. 
Sancti Miniati, 315. 
Sancti Pauli in Alberta, 

392. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

61. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 279. 
Sancti Sebastiani, 645. ' 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 583. 
Santanderien., 62. 
Sarnen., 559. 
Sarnen., 645. 
Satrianen., 64. 
Savannen., 784. 
Sedinen.-Caminen., 515,657. 
Segorbicen. - Castellionen., 

63. 
Sekadauen., 648. 
Selendeten.. 315. 
Seminen., 692. 
Serenen., 325. 
Sfasferien., 74. 
Siccessitan., 736. 
Signin., 593. 
Siguitan., 315. 
Simingitan., 73, 321. 
Singidaën., 322, 422. 
Sinianden., 515. 
Sinnaden, in Mauretania,